
CLASIFICACIÓN EQUIPO PUNTOS PJ PG PE PP GF GC DG

AD ARGANDA 3 2 LEVANTE UD 16:00 LEVANTE UD 3 0 ADIAM 16:00 AD ARGANDA 5 2 SEGUNDA PARTE ELECNOR 16:00 1º AD ARGANDA 12 4 4 0 0 16 6 10

FECPC 3 3 ADIAM 17:00 SEGUNDA PARTE ELECNOR 4 6 FECPC 17:00 FECPC 7 7 LEVANTE UD 17:00 2º LEVANTE UD 7 4 2 1 1 15 10 5

SEGUNDA PARTE ELECNOR 0 0 DESCANSA - AD ARGANDA 0 0 DESCANSA - ADIAM 0 0 DESCANSA - 3º FECPC 5 4 1 2 1 18 22 -4

4º SEGUNDA PARTE ELECNOR 3 4 1 0 2 12 11 1

AD ARGANDA 4 0 ADIAM 10:00 ADIAM 2 6 SEGUNDA PARTE ELECNOR 10:00 FECPC 7 5 SEGUNDA PARTE ELECNOR 10:00 5º ADIAM 1 4 0 1 3 5 12 -7

LEVANTE UD 3 0 SEGUNDA PARTE ELECNOR 11:00 FECPC 2 4 AD ARGANDA 11:00 AD ARGANDA 5 0 LEVANTE UD 11:00

FECPC 0 0 DESCANSA - LEVANTE UD 0 0 DESCANSA -

CLASIFICACIÓN

1º

2º

3º

4º

5º

SEGUNDA PARTE ELECNOR

ADIAM

CLASIFICACIÓN FINAL
EQUIPO

AD ARGANDA

LEVANTE UD

FECPC

DOMINGO MAÑANA DOMINGO MAÑANA DOMINGO MAÑANA

LIGA PROMESAS FÚTBOL-7 FEDPC 2024

CUADRO DE ENFRENTAMIENTOS 

SABADO TARDE

JORNADA 1 Y 2

SABADO TARDE

JORNADA 3 Y 4

SABADO TARDE

JORNADA 5 Y 6 CLASIFICACIÓN  GENERAL



JORNADA 5
Nº   

AD ARGANDA 5 FSP ELECNOR 2

Nº NOMBRE A C T.A. T.A. T.R. Nº NOMBRE A C T.A. T.A. T.R.
7 RUBEN GARCIA VAREA T 99 SARA FDEZ DE LA PRADILLA VISO S

12 FRANCISCO JOSE HERVIAS DEL POZO T 22 DANIEL LOPEZ HELGUERA S

21 RAUL SEGURA CABEZAS T SALOME MACARENA MEJIA ARCOS N

19 RADU  VALENTIN PREDOIU T FERNANDO OLABARRI AZAGRA N

8 MIGUEL GARCIA PRADO S 4 ENRIQUE TEJERINA GONZALEZ T

16 ALBERTO PASCUAL RODRIGUEZ T X 36 JENNIFER VIÑUELAS MORENO T X
JOSE MANUEL SIGUERO PEREZ N CINDY MILADY CAMACHO ALFONSO N

11 JOSE ENRIQUE FERNANDEZ SERRANO T 2 PABLO MALAGON HERNANDEZ S

6 EMILIO MANUEL RIBEIRO SEQUEIRA S TERESA MARTINEZ SANTIAGO N

30 VICTOR MANUEL GONZALEZ MASERO T NOELIA SILVA LIAÑO N

YAGO NOVOA ALVAREZ N

15 FAREH ALVARO ROMERO VILCHEZ T

ESTHER HERRERA YUSTE N

16 PEDRO RICO DEL PINO T

69 JAVIER GIL LOPEZ S

5 JOSE MARIA MARTIN SUNYER T

18 BRYAN STIVEN CASTRO IZQUIERDO T

32 VLADYSLAV ZYKOV T

GOLES GOLES
Nº NOMBRE MIN. Nº NOMBRE MIN.
12 FRANCISCO JOSE HERVIAS DEL 7 16 P.P. 13
6 EMILIO MANUEL RIBEIRO SEQUEIRA 19 21 69 JAVIER GIL LOPEZ 47

11 JOSE ENRIQUE FERNANDEZ SERRANO 39 49

INCIDENCIAS:

MIN. 25 FSP ENTRA COMO PORTERA Nº99 SARA FDEZ DE LA PRADILLA VISO.

LIGA PROMESAS FEDPC 2024

18/05/2024

EN LA CASILLA "A" LOS EQUIPOS INDICARÁN LA ALINEACIÓN CORERSPONDIENTE: T=TITULAR S=SUPLENTE N=NO CONVOCADO



JORNADA 5
Nº   

FECPC 7 LEVANTE UD 7

Nº NOMBRE A C T.A. T.A. T.R. Nº NOMBRE A C T.A. T.A. T.R.
9 ALBA BIZARRO GARCIA T X 5 RAUL ANAYA MAÑEZ T

6 SANDRA MARTIN RODRIGUEZ T 17 VERONICA T. CAMACHO CUMBICUS N

15 YESICA TATIANA MUÑOZ BEDOYA T 9 MAYBER FERNANDEZ PEREZ T

13 CRISTINA PEREZ MORENO S 3 SONIA GISBERT CARPIO S

10 SUSANA PEREZ SOLE S 18 TERESA JORQUERA LOPEZ S

12 EIDER ACASUSO RODRIGUEZ S 12 ALVARO MONTIEL PEREZ T

14 MARIA AGUSTI CAROL T 11 JOSE ANTONIO NAVARRO LACRUZ T

5 ANNA CAPDEVILA CUESTA T 6 FRANCISCO JAVIER CASERO DENCHE S

4 MARIA ROCA BAUTISTA S 7 DAVID MARTINEZ MURILLO T

8 IKER ACOSTA NARVAEZ N 4 MIGUEL ANGEL NIÑEROLA MINGUEZ S

11 MANOEL LUCAS DANTAS VASQUE S 10 DAVID PENADES LOPEZ N

3 JORDI EASTWOOD FALCO T 1 PABLO RAMIREZ PEREZ T

7 PATRICIA ACEVEDO T 21 JAVIER VILLANUEVA ROBLES T X
25 MATIAS GARCIA FOLGADO S

16 MARCO OLEG ZAFRA MANZANET S

GOLES GOLES
Nº NOMBRE MIN. Nº NOMBRE MIN.
11 MANOEL LUCAS DANTAS VASQUE 9 45 48 1 JOSE ANTONIO NAVARRO LACRUZ 11

3 JORDI EASTWOOD FALCO 18 27 37 49 7 DAVID MARTINEZ MURILLO 3 24 25 35 45

6 FRANCISCO JAVIER CASERO DENCHE 44

INCIDENCIAS:

MIN. 25 FECPC ENTRA COMO PORTERA Nº13 CRISTINA PEREZ MORENO.
MIN. 45 LEVANTE UD ENTRA COMO PORTERO Nº25 MATIAS GARCIA FOLGADO.

LIGA PROMESAS FEDPC 2024

18/05/2024

EN LA CASILLA "A" LOS EQUIPOS INDICARÁN LA ALINEACIÓN CORERSPONDIENTE: T=TITULAR S=SUPLENTE N=NO CONVOCADO



JORNADA 6
Nº   

FECPC 7 FSP ELECNOR 5

Nº NOMBRE A C T.A. T.A. T.R. Nº NOMBRE A C T.A. T.A. T.R.
9 ALBA BIZARRO GARCIA T X 99 SARA FDEZ DE LA PRADILLA VISO T

6 SANDRA MARTIN RODRIGUEZ S 22 DANIEL LOPEZ HELGUERA S

1 YESICA TATIANA MUÑOZ BEDOYA T SALOME MACARENA MEJIA ARCOS N

13 CRISTINA PEREZ MORENO S 12 FERNANDO OLABARRI AZAGRA T X
10 SUSANA PEREZ SOLE T 4 ENRIQUE TEJERINA GONZALEZ T

12 EIDER ACASUSO RODRIGUEZ S 36 JENNIFER VIÑUELAS MORENO S

14 MARIA AGUSTI CAROL T CINDY MILADY CAMACHO ALFONSO N

5 ANNA CAPDEVILA CUESTA T 2 PABLO MALAGON HERNANDEZ T

4 MARIA ROCA BAUTISTA S TERESA MARTINEZ SANTIAGO N

8 IKER ACOSTA NARVAEZ N NOELIA SILVA LIAÑO N

11 MANOEL LUCAS DANTAS VASQUE T X YAGO NOVOA ALVAREZ N

3 JORDI EASTWOOD FALCO T 15 FAREH ALVARO ROMERO VILCHEZ S

7 PATRICIA ACEVEDO S ESTHER HERRERA YUSTE N

16 PEDRO RICO DEL PINO S X
69 JAVIER GIL LOPEZ T

5 JOSE MARIA MARTIN SUNYER T

18 BRYAN STIVEN CASTRO IZQUIERDO T

32 VLADYSLAV ZYKOV S

GOLES GOLES
Nº NOMBRE MIN. Nº NOMBRE MIN.
3 JORDI EASTWOOD FALCO 3 8 15 25 50 18 BRYAN STIVEN CASTRO 7 26 46

14 MARIA AGUSTI CAROL 33 16 PEDRO RICO DEL PINO 41
11 MANOEL LUCAS DANTAS VASQUE 37 4 ENRIQUE TEJERINA GONZALEZ 47

INCIDENCIAS:

MIN. 25 FSP ENTRA COMO PORTERO Nº32 VLADYSLAV ZYKOV.
MIN. 40 FECPC ENTRA COMO PORTERA Nº13 CRISTINA PEREZ MORENO.

LIGA PROMESAS FEDPC 2024

19/05/2024

EN LA CASILLA "A" LOS EQUIPOS INDICARÁN LA ALINEACIÓN CORERSPONDIENTE: T=TITULAR S=SUPLENTE N=NO CONVOCADO



JORNADA 6
Nº   

AD ARGANDA 5 LEVANTE UD 0

Nº NOMBRE A C T.A. T.A. T.R. Nº NOMBRE A C T.A. T.A. T.R.
17 RUBEN GARCIA VAREA T 5 RAUL ANAYA MAÑEZ T

20 FRANCISCO JOSE HERVIAS DEL POZO T VERONICA T. CAMACHO CUMBICUS N

10 RAUL SEGURA CABEZAS S 9 MAYBER FERNANDEZ PEREZ S

4 RADU  VALENTIN PREDOIU T 3 SONIA GISBERT CARPIO T

42 MIGUEL GARCIA PRADO S 18 TERESA JORQUERA LOPEZ S

8 ALBERTO PASCUAL RODRIGUEZ T 12 ALVARO MONTIEL PEREZ T

JOSE MANUEL SIGUERO PEREZ N 11 JOSE ANTONIO NAVARRO LACRUZ T X
7 JOSE ENRIQUE FERNANDEZ SERRANO T 6 FRANCISCO JAVIER CASERO DENCHE S

9 EMILIO MANUEL RIBEIRO SEQUEIRA T X 7 DAVID MARTINEZ MURILLO T

30 VICTOR MANUEL GONZALEZ MASERO T 4 MIGUEL ANGEL NIÑEROLA MINGUEZ S

DAVID PENADES LOPEZ N

1 PABLO RAMIREZ PEREZ T

21 JAVIER VILLANUEVA ROBLES T X X
25 MATIAS GARCIA FOLGADO S

16 MARCO OLEG ZAFRA MANZANET S

GOLES GOLES
Nº NOMBRE MIN. Nº NOMBRE MIN.
7 JOSE ENRIQUE FERNANDEZ 16 38

20 FRANCISCO JOSE HERVIAS 20 35
17 RUBEN GARCIA VAREA 44

INCIDENCIAS:

MIN. 43 LEVANTE UD ENTRA COMO PORTERO Nº25 MATIAS GARCIA FOLGADO.

LIGA PROMESAS FEDPC 2024

19/05/2024

EN LA CASILLA "A" LOS EQUIPOS INDICARÁN LA ALINEACIÓN CORERSPONDIENTE: T=TITULAR S=SUPLENTE N=NO CONVOCADO
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